
ZARZĄDZENIE NR 3/2014
WÓJTA GMINY MILEJCZYCE

z dnia 24 lutego 2014 roku

w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Milejczyce

               Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2013r poz.594, poz.645, poz.1318) zarządzam, co następuje:

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 1/2013 Wójta Gminy Milejczyce z dnia 25 kwietnia 2013 
roku w sprawie  ustalenia  regulaminu  organizacyjnego  Urzędu Gminy Milejczyce  wprowadzam 
następujące zmiany :
1)  w § 15 dodaje się pkt 5 w brzmieniu : „5) stanowisko ds odpadów komunalnych; oznaczając 
sprawy używa symbolu OKW.”
2) po  §  21  dodaje  się  §  21a  w  brzmieniu  :  „Do  zakresu  działania   stanowiska   ds  odpadów 
komunalnych należy :
1) prowadzenie spraw dotyczących systemu odbierania odpadów komunalnych,
2) prowadzenie wymiaru i ewidencji opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
3)  przygotowywanie  projektów  decyzji  ustalających  obowiązek  uiszczania  opłat  za  odbieranie 
odpadów komunalnych,
4)  utworzenie  i  stała  aktualizacja  bazy danych rejestru  przyłączy wodociągowych i  zbiorników 
bezodpływowych na nieczystości płynne;
5) fakturowanie i  księgowanie należności za dostarczoną wodę od odbiorców indywidualnych i 
zbiorowych, przygotowywanie projektów umów w tym zakresie oraz prowadzenie ich ewidencji
6)  kontrolowanie  realizacji  obowiązków  wynikających  z  przepisów  prawa  dotyczących 
funkcjonowania systemu odbierania odpadów komunalnych, pozbywania się nieczystości płynnych, 
regulaminu dostarczania wody oraz regulaminu  utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Milejczyce (w tym sprawdzanie stanu faktycznego w terenie),
7)prowadzenie  działań  informacyjnych  i  edukacyjnych  wśród  mieszkańców  w  zakresie 
prawidłowego gospodarowania odpadami komunalnymi, w szczególności w zakresie selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych – kampania informacyjna,
8)  prowadzenie  postępowań  oraz  prowadzenie  egzekucji  należności  z  tytułu  opłat  za 
gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  oraz  należności  za  dostarczoną  wodę  od  odbiorców 
indywidualnych i zbiorowych.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Milejczyce.
§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
                                                                                                         W Ó J T   

                                                                                             GRAŻYNA JASZCZUK


